
              Zarządzenie Nr 680/2024
                                     Prezydenta Miasta Kalisza
                                          z dnia 7 listopada 2024 r.

w sprawie zmian w gminnej ewidencji zabytków miasta Kalisza

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U.  z  2024 r.  poz.  1465), art.  22  ust.  4  i  5  ustawy  z  dnia  23  lipca  2003  r.  o  ochronie  zabytków  
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292)  w związku z § 18 rozporządzenia Ministra Kultury 
i  Dziedzictwa Narodowego z dnia  26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia  rejestru  zabytków,  krajowej,
wojewódzkiej i  gminnej  ewidencji  zabytków  oraz  krajowego  wykazu  zabytków  skradzionych  lub
wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz.U. z 2011 r. poz.  661 z późn. zm.), zarządza się, co
następuje:

§ 1

Z gminnej ewidencji zabytków miasta Kalisza wyłącza się budynek gospodarczy położony w Kaliszu, przy 
ul. Dobrzeckiej 109. 

 

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza,  nadzorującemu
Wydział Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                         w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

           Grzegorz Kulawinek
   Wiceprezydent Miasta Kalisza  


